

# GAL PICENO

## Bilancio di esercizio al 31-12-2018

Dati anagrafici	
Sede in	VIA DANTE 44 - 63087 COMUNANZA (AP)
Codice Fiscale	01502360447
Numero Rea	AP 000000140556
P.I.	01502360447
Capitale Sociale Euro	10.000 i.v.
Forma giuridica	S.C.A.R.L.
Settore di attività prevalente (ATECO)	841320
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

## Stato patrimoniale

	31-12-2018	31-12-2017
<b>Stato patrimoniale</b>		
<b>Attivo</b>		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	7.500	7.500
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	1.180	2.361
II - Immobilizzazioni materiali	1.021	1.456
III - Immobilizzazioni finanziarie	283	283
Totale immobilizzazioni (B)	2.484	4.100
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	315.042	264.378
Totale crediti	315.042	264.378
IV - Disponibilità liquide	199.474	10.735
Totale attivo circolante (C)	514.516	275.113
D) Ratei e risconti	1.546	248
Totale attivo	526.046	286.961
<b>Passivo</b>		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	10.000	10.000
IV - Riserva legale	34	27
VI - Altre riserve	4.807	4.676
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	1.436	139
Totale patrimonio netto	16.277	14.842
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	1.518	5.474
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	498.371	262.419
Totale debiti	498.371	262.419
E) Ratei e risconti	9.880	4.226
Totale passivo	526.046	286.961

## Conto economico

31-12-2018 31-12-2017

Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	32.979	7.372
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	136.852	141.364
altri	290	4.606
Totale altri ricavi e proventi	137.142	145.970
Totale valore della produzione	170.121	153.342
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.218	2.975
7) per servizi	125.739	120.167
8) per godimento di beni di terzi	1.700	1.700
9) per il personale		
a) salari e stipendi	26.874	15.432
b) oneri sociali	5.931	4.746
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	1.935	1.175
c) trattamento di fine rapporto	1.935	1.175
Totale costi per il personale	34.740	21.353
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	1.909	1.703
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	1.909	1.271
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	0	432
Totale ammortamenti e svalutazioni	1.909	1.703
14) oneri diversi di gestione	3.046	2.653
Totale costi della produzione	168.352	150.551
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	1.769	2.791
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	18	4
Totale proventi diversi dai precedenti	18	4
Totale altri proventi finanziari	18	4
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	351	2.656
Totale interessi e altri oneri finanziari	351	2.656
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(333)	(2.652)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	1.436	139
21) Utile (perdita) dell'esercizio	1.436	139